
Pánská turistická obuv ADIDAS-DAROGA PLUS LEA CBLACK/GRANIT/CBLACK (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 105.864917 Kč s DPH

Popis

Pánské boty značky Adidas. Boty na procházky jsou vyrobeny z měkkého materiálu nubuk a jsou dostupné i ve
větších velikostech. Černé tenisky se velmi dobře se přizpůsobí díky ochranné špičce, odpružené patě a podešvi
Traxion. Vycházkové boty jsou díky gripem Traxion stabilní a mají dobrý záběr při každém kroku. Nízké botasky mají
medzipodrážua Eva, která poskytuje pohodlí během celého dne.

Nízké botasky do přírody Daroga, jsou klasického elegatního designu s klasickým šněrováním, zesílenou Touto a
špičkou. Tenisky adidas mají polstrovaný lem pro větší pohodlí. Adidas botasky mají signifikantní tři proužky na
stranách boty a logo značky na zadní straně a na jazyku.

Detaily produktu:

Hmotnost: 320 g (velikost UK 8,5)
Měkká Nubuk kůže pro větší pohodlí
Komfortní textilní podšívka
Polstrovaný vrchní lem
klasické šněrování
AdiPRENE® pod patou pro lepší odpružení při nárazu
TRAXION ™ podrážka pro maximální přilnavost ve všech směrech
Super-high-trakční gumová podrážka pro optimální úchop v mokrých podmínkách

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


